
LUUNJA LASTEAED MIDRIMAA 

 

PROGRAMMI “ROHELINE KOOL” KOOSOLEK NR 6 

 

Koht: Uus 3 Luunja alevik Luunja vald Tartumaa 

Aeg: 08.04.2026 kell 14.30-15.30 

Osalejad: Heili Kajaste, Lia Raat, Ave Salu, Piia Toom, Annika Kallas.  

 

Päevakord: 

1. Rohelise lipu taotlemise aruanne 

2. Õueala ideede rakendamine 

 

1. Sel aastal tuleb aruanne esitada elektrooniliselt rahvusvahelises keskkonnas. Lia Raat 

on avanud meie aruande ja sisestanud andmed asutuse kohta. Lisaks on saadetud 

kutsed, et keskkonda siseneda ja aruandluses osaleda nii töögrupi liikmetele kui ka 

lasteaia juhtkonnale (direktor ja majandusjuht).  

Digitahvlil ühine keskkonnaga tutvumine ja mõnede punktide ühisarutelu. 

Jagame ülesanded: iga rühm valib oma projektidest selle aasta teemaga haakuva õnnestunud 

tegevuse ja koostab sellest kirjelduse 17.04-ks. Koos kirjeldusega saata ka foto. Lia laeb need 

aruandesse üles.  

Majandusjuhi aruannete ja direktori arvamuse info jagab Lia juhtkonna koosolekul 14.04.  

Lia jagab muret süsteemi tõrgete teemal. Otsustatakse kaasata nii haridustehnoloog kui ka 

kirjutada eesti koordinaatorile Eevale.  

 

2. Kuna on selgunud, et lasteaed on sel suvel siiski kinni, otsustatakse saata majale info, 

et sel aastal kõlvata selliseid taimi, mis jõuavad juuni lõpuks kasvada ja ka saaki anda 

(till, roheline sibul, redis). Korvõieliste projektis osaleme ikkagi ja loodame, et suvel 

tuleb siiski vihma või on mõni töötaja, kes saab puhkuse ajal taimi kastmas käia juuli 

kuu jooksul.  

Otsustatakse, et istutame trikiraja taha ka ühe õunapuu, kuna puu kasvab kaua, pole 

mõtet istutamist edasi lükata. Kuna lasteaia territooriumil tuleb kaevamine ja valla 

torustiku vahetus, tuleb likvideerida eelmisel sügisel loodud pajuonn ja aktiniidiaonn. 

Aktiniidia taimed istutatakse ajutiselt ühe rühma peenrakasti. Ka ei saa seetõttu 

istutada 2 õunapuud. Puu valimine jääb Midritibude rühma abiõpetaja Monika 

vastutusele, kuna tema on pädev õunapuude kasvatamise alal.  

 

Protokollis Lia Raat 



 

 

 


